A
Fundação Universidade Federal do Amapá

   Código da Adesão: OP-38351

Ofício Anuência

Ref: Carta de Anuência para Adesão à Ata de Registro de Preço do Pregão Eletrônico 08/2022 da
Universidade Federal da Fronteira Sul.

 .

Conforme os termos do § 2º, do art. 22, do Decreto 7.892/2013, que regulamenta o

Sistema de Registro de Preços regidos pelo art. 15 da Lei nº 8.666/93, manifestamos formalmente

nossa aceitação em fornecer os equipamentos abaixo, em conformidade as especificações

contidas no catálogo anexo.

Item

Descrição/Especificação

Qtd/Unid.

Preço
Unitário R$

Preço
total R$

02 Projetor Epson 3800Lumens PowerLite X49 3Lcd XGA +
Adaptador Wireless – Garantia 12 meses on-site.

40 5.900,00 236.000,00

Prazo para entrega em até 45 dias.

Ressaltamos a importância da análise técnica das especificações contidas no catálogo anexo,

evitando assim qualquer tipo de incompatibilidade entre o equipamento ofertado (conforme

catálogo) e as necessidades da instituição.

A anuência a este pedido está condicionada à quantidade de 40 unidades, estabelecida na

solicitação de adesão.

Em tempo, solicitamos que a minuta de contrato e a respectiva Nota de Empenho sejam enviados aos
cuidados de Wagner Rodrigues, no email arp@vanguardadf.com.br ou Endereço: Setor SCN – Setor
Comercial Norte, Quadra 04, Bloco B, nº 100, Sala 1201, Parte B, Edifício Centro Empresarial VARIG, Asa
Norte, Cidade de Brasília, Distrito Federal, CEP: 70.714-900.

DADOS DA EMPRESA

mailto:arp@vanguardadf.com.br

A
Fundação Universidade Federal do Amapá

Razão Social: VANGUARDA INFORMATICA LTDA - EPP

Endereço: Setor SCN – Setor Comercial Norte, Quadra 04, Bloco B, nº 100, Sala 1201, Parte B,
Edifício Centro Empresarial VARIG, Asa Norte, Brasília, Distrito Federal, CEP: 70.714-900

CEP: 70.720-610
CNPJ: 27.975.551/0001-27
CF/DF nº 07.814.958/001-72
Telefone: (061) 3968-9919
Dados Bancários: Banco: Banco do Brasil - Agencia: 3599-8 - Conta Corrente: 21181-8
Banco: CEF – 104 - Agência: 0972 – Conta Corrente: 3487-8

  E-mail para contato:arp@vanguardadf.com.br

Brasília- DF, 22 de novembro de 2022.

Atenciosamente,

VANGUARDA INFORMATICA LTDA – EPP
FELIPE GONÇALVES NOVA DA COSTA

SÓCIO